Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

ttn Ц{

района от 26.12.2018г. J\Ъ 7t (Об изменении
администраторов доходов районного бюджета>>

20.05.2019г.

О внесении изменений в прикrlз Финансового управления Ермаковского
перечня гJIавных

В соответствии с rтунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Постановления об утвержденииФедерации и lтунктом З.9 раздела З

положения администрации Ермаковского района от 05.|2.20|1 J\b 755-rl,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€tз финансового управлениrI Ермаковского района
от26.12.2018г. J\971 (Об изменении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета) следующие изменениrI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 75.1.1 дополнить строкой следующего содержаниrI:

75

75.|.2 094 20229999 05 757l l50 Субсидии бюджетам муниципальньгх образований на

финансирование расходов по капит€шьному ремоЕry,
реконструкции находящlD(ся в Nryт{ицип:rльной собственности
объектов комIчtун:rльной инфраструктуры, источников
тепловой энергии и тепловых сетей, объектов
электросетевого хозяйства и источников электрической
энергии, а также на приобретение технологиtIеского
оборудования, спецгехники для обеспечения

функционирования систем теплоснабжения,
электроснабжения, водоснабженIrI, водоотведения и очистки
сточных вод в рамках подпрограммы кМодернизациlI,

реконструкциlI и капитzlпьный ремонт объектов
коммунальной инфраструктуры пýлиципальньtх
образований> государственной программы Красноярского
края <Реформирование и модернизацI,IJI жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности>>

по(
,75.2.|.| 094 20229999 05 746з 150 Субсидии бюджетам муниципальньгх образований на

организаIц{ю (строительство) мест (площалок) нЕtкопленшI
отходов потребления и приобретение коrrгейнерного
оборулованиJI в p,rмKzlx подпрограммы <Обращение с
отходами) государственной программы Красноярского Kpiul
кОхрана окружающей среды, воспроизводство природньгх
DесYDсов)

и

Субсидии бюджетам муниципальных образований на
осуществление расходов, направленных на реализацию

20229999 05 764l l50
76.2 дополнить

по поддеDжке местных инициатив. в